UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HĐ KỶ LUẬT CÔNG CHỨC

(theo Quyết định số 7375/QĐ-

UBND ngày 14/10/2024 của

UBND huyện)

Số: 01 /GM-HĐKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 19 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng kỷ luật công chức

Hội đồng kỷ luật công chức tổ chức họp để làm rõ mức độ sai phạm và xem

xét hình thức kỷ luật đối với ông Trần Thanh Hải, công chức Phòng Tài nguyên -

Môi trường.

Thành phần trân trọng kính mời:

- Ông Nguyễn Văn Sáu, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng;

- Các thành viên Hội đồng kỷ luật công chức (theo Quyết định số 7375/QĐ-

UBND ngày 14/10/2024 của UBND huyện);

- Ông Trần Thanh Hải, Công chức Phòng Tài nguyên - Môi trường.

Thời gian: Bắt đầu từ 10h00 ngày 20/11/2024 (Thứ 4).

Địa điểm: Hội trường số 02, Tầng 5 - UBND huyện Thạch Hà.

Phân công nhiệm vụ:

- Ông Trần Thanh Hải, công chức Phòng Tài nguyên - Môi trường chuẩn

bị bản kiểm điểm để kiểm điểm tại cuộc họp.

- Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp.

- Văn phòng HĐND - UBND huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện

đảm bảo cho cuộc họp.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Sáu

2

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Hội đồng kỷ luật công chức để làm rõ mức độ sai phạm

và xem xét hình thức kỷ luật đối với ông Trần Thanh Hải

(Kèm theo Giấy mời số:      /………… ngày …/…/2024 của Hội đồng Kỷ luật)

TT Nội dung Phân công

1 Quán triệt nội dung cuộc làm việc

Ông Nguyễn Văn Sáu, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội

đồng kỷ luật

2 Cá nhân tự thông qua bản tự kiểm điểm
Ông Trần Thanh Hải, công chức

Phòng Tài nguyên - Môi trường

3
Thông qua báo cáo đề xuất hình thức kiểm

điểm

Bà Lê Thị Phương Thuỷ,

Trưởng Phòng Nội vụ, Thư ký

Hội đồng

4 Thảo luận phát biểu ý kiến Các thành phần dự họp

5
Ý kiến phát biểu của ông Trần Thanh Hải

(nếu có)

Ông Trần Thanh Hải, công chức

Phòng Tài nguyên - Môi trường

6
Hội đồng kỷ luật bỏ phiếu đề xuất hình

thức kỷ luật

Hội đồng kỷ luật

7
Thông qua kết quả bỏ phiếu và kết luận

cuộc họp

Ông Nguyễn Văn Sáu, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội

đồng kỷ luật

		2024-11-19T17:01:03+0700

		nvsau.th@hatinh.gov.vn
	2024-11-19T17:02:43+0700

		2024-11-19T17:05:16+0700